LLiIBeukoB BagpuMm N'eHHapbeBu4

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3378/2024

3386/2024

3388/2024

3390/2024

3391/2024

3365/2024/1

I0p. UL
3aKJiloYymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "UeHTp
OLLeHKM 1"
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1"
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLIeHKM 1"
3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIeHKM "
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.10.2024

15.10.2024

25.10.2024

07.10.2024

08.11.2024

19.11.2024

CBepeHun

LlIBeykoB Bagum NeHHaabeBnY

007528

12.08.2011

06beKkT
OLLeHKH

HeaBun>XnMocCTb

Hons B

YyCTaBHOM

KanuTtane

HenBum>XnmMocCTb

HegBu>XnMocCTb

HegB>XMoCTb

HegB>XnMoCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



3397/2024

3388/2024/1

3399/2024

3402/2024

3404/2024

3406/2024

3407/2024

180/2024-
OH

189/2024-
OH

191/2024-
OH

000 "UeHTp
OLIeHKMN "
3KCMepTu3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLLeHKM "
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIeHKM 1"
3KCMNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
oueHKn un
3KCNepTuU3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTN"

000 "UeHTp
OLLeHKM "
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLeHKM 1"
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

Yo LLse4vkoB
Bagum
[eHHaobeBWY

Yo LLeBe4vykoB
Bagum
eHHaobeBWY

Yo LLse4vkoB
Bagum
[eHHaobeBWY

20.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

06.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

01.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

HegB>XnMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBuM>XMMOCTb

HenBum>XnmMocCTb

HeaBu>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HeagBu>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa#A,

NNKBUAaUNOHHaA

PbiHO4YHa4,

JINKBUIALNOHHAS

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



203/2024-
OH

204/2024-
OH/0ON

210/2024-
OH

211/2024-
OH

212/2024-
oan

213/2024-
OH

214/2024-
OH

215/2024-
OH

216/2024-
OH/04N

198/2024-
OH/1

199/2024-
OH/1

200/2024-
OH/1

Yo Lse4koB
Bagum
feHHaobeBMY

Yo LUBe4vkoB
Bagnm
[eHHaabeBUY

4YroO Lse4koB
Bagum
eHHaobeBMY

Yo LUBe4vkoB
Bagnm
[eHHaobeBWY

YMno LLse4vykoB
Bagum
[eHHaobeBwWY

Yo LUBe4vkoB
Bagum
eHHaobeBWY

Yo LLse4vykoB
Bagum
[eHHaobeBWY

Yo LUBe4vkoB
Bagum
eHHaobeBWY

Yo LLse4vkoB
Bagum
[eHHaobeBWY

Yo LUBe4vkoB
Bagum
eHHaobeBWY

Yo LLse4vkoB
Bagum
[eHHaobeBWY

Yo LUBe4vkoB
Bagum
eHHaobeBWY

02.12.2024

23.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

22.10.2024

14.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

HegBM>XMMOCTb

OBmxunmoe
MMYLLECTBO

HegBM>XMMOCTb

Heasm»xXmnmocTb

HegBM>XMMoCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegBM>XMoCTb

HeaBum»>XnMocCTb

OBnmxnmoe
VIMYLLLECTBO

HeaBum>XnMocCTb

HegB>XnMocCTb

HengBun>XnMocCTb

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



201/2024-
OH/1

165/2024-
OH/1

217/2024-
OH

218/2024-
OH

220/2024-
OH

222/2024-
OH

180/2024-
OH/1

Yo Lse4koB
Bagum
feHHaobeBMY

Yo LUBe4vkoB
Bagnm
[eHHaabeBUY

4YroO Lse4koB
Bagum
eHHaobeBMY

Yo LUBe4vkoB
Bagnm
[eHHaobeBWY

YMno LLse4vykoB
Bagum
[eHHaobeBwWY

Yo LUBe4vkoB
Bagum
eHHaobeBWY

Yo LLse4vykoB
Bagum
[eHHaobeBWY

08.11.2024

17.11.2024

21.11.2024

18.11.2024

27.11.2024

06.12.2024

15.12.2024

HegBM>XMMOCTb

Hensm»xXmnmocTb

HegBM>XMMOCTb

Heasm»xXmnmocTb

HegBM>XMMoCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegBM>XMoCTb

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



