

Швечков Вадим Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Швечков Вадим Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		007528			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3378/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3386/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	15.10.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
3388/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	25.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3390/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3391/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	08.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3365/2024/1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	19.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3397/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3388/2024/1	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	02.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3399/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	03.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3402/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	06.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3404/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	16.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3406/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3407/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	23.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
180/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	01.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
189/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	15.10.2024	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
191/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	15.10.2024	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
203/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	02.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
204/2024-ОН/ОДИ	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	23.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
210/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	03.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

211/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	03.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
212/2024-ОДИ	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
213/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
214/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	14.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
215/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	22.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
216/2024-ОН/ОДИ	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	14.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
198/2024-ОН/1	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	08.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
199/2024-ОН/1	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	08.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
200/2024-ОН/1	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	08.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
201/2024-ОН/1	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	08.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
165/2024-ОН/1	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	17.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
217/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	21.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
218/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	18.11.2024	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
220/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	27.11.2024	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
222/2024-ОН	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	06.12.2024	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
180/2024-ОН/1	ЧПО Швечков Вадим Геннадьевич	15.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости